

# Årsredovisning

för

## TechnoEL Stockholm AB

559024-5311

Räkenskapsåret

2022-09-01 – 2023-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-11-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Abeer Idris, Styrelseledamot  
2023-12-05

Styrelsen för TechnoEL Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom elinstallationer- och byggverksamhet.

Företaget har sitt säte i Sigtuna.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med 86% mot föregående räkenskapsår.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	1 085	583	826	3 436
Resultat efter finansiella poster	-314	-308	-271	249
Soliditet (%)	2,8	27,2	52,3	81,9

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	475 953	-308 362	<b>217 591</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-308 362	308 362	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		147 000		<b>147 000</b>
Årets resultat			-313 629	<b>-313 629</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>314 591</b>	<b>-313 629</b>	<b>50 962</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 147 000 (0).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	314 592
årets förlust	-313 629
	<b>963</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	963
	<b>963</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-09-01 -2023-08-31</b>	<b>2021-09-01 -2022-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 084 611	582 576
Övriga rörelseintäkter		64 154	-885
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 148 765</b>	<b>581 691</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-922 415	-292 575
Övriga externa kostnader		-188 204	-257 207
Personalkostnader	2	-289 313	-190 021
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 478	-133 200
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 412 410</b>	<b>-873 003</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-263 645</b>	<b>-291 312</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-49 995	-17 050
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-49 984</b>	<b>-17 050</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-313 629</b>	<b>-308 362</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-313 629</b>	<b>-308 362</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-313 629</b>	<b>-308 362</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 181 795	461 801
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 181 795</b>	<b>461 801</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 181 795</b>	<b>461 801</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		202 664	0
Övriga fordringar		299 129	107 274
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		50 000	142 446
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>551 793</b>	<b>249 720</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		94 002	87 342
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>94 002</b>	<b>87 342</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>645 795</b>	<b>337 062</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 827 590</b>	<b>798 863</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (500 aktier)		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		314 592	475 953
Årets resultat		-313 629	-308 362
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>963</b>	<b>167 591</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>50 963</b>	<b>217 591</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 031 490	372 571
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 031 490</b>	<b>372 571</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		82 260	28 800
Leverantörsskulder		634 074	22 938
Övriga skulder		18 803	14 058
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	142 905
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>745 137</b>	<b>208 701</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 827 590</b>	<b>798 863</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	20%
Bilar och andra transportmedel	20%

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	1	0,5

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	731 990	731 990
Inköp	1 174 345	0
Försäljningar/utrangeringar	-639 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 267 335</b>	<b>731 990</b>
Ingående avskrivningar	-270 189	-136 989
Försäljningar/utrangeringar	197 127	0
Årets avskrivningar	-12 478	-133 200
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-85 540</b>	<b>-270 189</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 181 795</b>	<b>461 801</b>

**Not 4 Skulder som avser flera poster**

Företagets billån om 1 113 750 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 031 490	372 571
	<b>1 031 490</b>	<b>372 571</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	82 260	28 800
	<b>82 260</b>	<b>28 800</b>

Märsta 2023-11-23

*Abeer Idris*  
Abeer Idris